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Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

г. Тверь, 20 июня 2022
СПИСОК СУДЕЙ

1 Пугачев алексей Павлович Главный судья Первая категория
2 Маренков Роман Юрьевич Главный секретарь Первая категория
3 Рубцова Алла Николаевна Судья Первая категория
4 Логутов Александр Николаевич Судья Первая категория
5 Осипова Елена Владимировна Судья Первая категория
6 Иванова Ольга Викторовна Судья Первая категория
7 Пищальников Богдан Витальевич Судья Первая категория
8 Фокина Ндежда Александровна Судья Первая категория
9 Стаякина Наталья Михайловна Судья Вторая категория

10 Стаякина Наталья Михайловна Судья Первая категория
11 Грекова Екатерина Александровна Судья Вторая категория
12 Мозговой Иван Викторович Судья Вторая категория

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

100м Девушки/Юниорки г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер
Девушки до 16 лет

1 Завитаева Полина 14.11.09 Осташков ДЮСШ 232 13.4 12.9 I Логутов А.Н

2 Скупейко Виктория 16.11.07 Лихославль МБУ "СШ" 159 13.3 12.9 I Фокина Н. А.

3 Ерёмина Яна 06.06.08 Ржев КСШОР №1 247 13.5 13.3 II Комолов В.А.

4 Громова Ольга 25.05.09 Старица ДЮСШ 274 13.5 13.5 II Белобров О.А.

5 Бойцова Елизавета 11.06.09 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 101 13.8 13.8 II Иванов Н.А

6 Чавкина Ольга 17.07.09 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова238 13.9 14.1 II Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

7 Семенова Анастасия 26.02.08 Кимры СШ №2 148 13.9 II Королькова Е.Г.

8 Манухина Анна 02.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова166 14.0 II Иванова О.В.

8 Инзер Ксения 05.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова164 14.0 II Иванова О.В.

10 Оганесян Элина 22.10.08 Кимры СШ №2 150 14.1 II Королькова Е.Г.

11 Богачева Лада 22.07.09 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова239 14.2 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

11 Кузьмина Ульяна 31.03.07 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова216 14.2 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

13 Тараканова Валерия 22.06.08 Старица ДЮСШ 265 14.4 III Белобров О.А.

14 Горюнова Вероника 22.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова179 14.6 III Пугачев А.П.

15 Ильина Полина 29.06.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова170 14.8 III Грекова Е. А.

16 Важнецова Маргарита 26.06.10 Кимры СШ №2 149 14.9 III Королькова Е.Г

16 Ермолаева Ксения 03.02.07 Осташков ДЮСШ 231 14.9 III Логутов А.Н.

18 Яковлева Виктория 14.06.09 Старица ДЮСШ 272 15.5 1ю Белобров О.А.

18 Баширова София 24.06.08 Осташков ДЮСШ 230 15.5 1ю Логутов А.Н

20 Подшивалова Мария 25.11.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова171 15.6 1ю Грекова Е. А.

21 Горшкова Юлия 10.08.09 Бежецк МБУ КСШ 112 15.8 1ю Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.

22 Борина Полина 22.06.09 Старица ДЮСШ 271 16.2 2ю Белобров О.А.

23 Алексеева Анна 06.05.10 Бежецк МБУ КСШ 109 16.8 2ю Баркина Ю.А.



Девушки до 18 лет
1 Румянцева Александра 22.08.06 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова201 13.2 13.4 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

2 Котова Карина 08.02.06 Бежецк МБУ КСШ 114 13.8 14.0 II Баркина Ю.А.

3 Саирова Хадижа 25.12.06 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова237 14.2 14.2 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

4 Зайцева Ирина 03.09.06 Кимры СШ №2 155 14.2 14.8 III Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

5 Чернецова Елена 30.05.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова186 14.4 14.9 III Пугачев А.П.

6 Фоменкова Влада 09.05.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова174 14.5 15.1 III Осипова Е.В.

7 Кунцевич Арина 14.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова181 14.7 III Пугачев А.П.

8 Гарюгина Дарья 13.06.06 Осташков ДЮСШ 221 15.1 III Логутов А.Н

9 Шишленко Вероника 03.11.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова185 15.6 1ю Пугачев А.П.

9 Мавлонова Райхона 05.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова182 15.6 1ю Пугачев А.П.

11 Путилова Анастасия 12.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова184 15.7 1ю Пугачев А.П.

Юниорки до 20 лет
1 Мельникова Алина 21.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова175 13.0 12.7 I Осипова Е.В.

2 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 217 13.3 12.8 I Логутов А.Н

3 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 233 13.1 13.0 I Петухов В.Н.

4 Рахманова Анастасия 13.05.03 Бежецк МБУ КСШ 117 14.2 13.8 II Баркина Ю.А.

5 Даландуцкая Злата 26.10.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова180 14.8 14.5 III Пугачев А.П.

в/к Барановская Валерия 18.06.02 Тверь КСШОР №2 235 13.2 Рубцова А.Н., Осипова Е.В.

в/к Горюнова Ольга 26.05.01 Тверь КСШОР №2 234 12.7 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

100м Юноши/Юниоры г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер
Юноши до 16 лет

1 Худяков Марк 18.01.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова173 12.3 12.2 III Осипова Е.В.

2 Барсуков Максим 11.09.07 Бежецк МБУ КСШ 110 12.3 12.3 III Баркина Ю.А.

3 Козлов Виктор 04.01.07 Осташков ДЮСШ 226 12.7 12.6 III Логутов А.Н

4 Тихонов Илья 21.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова178 12.8 12.7 1ю Осипова Е.В.

5 Попов Даниил 30.08.08 Кимры СШ №2 145 12.9 12.8 1ю Сергеева Л.В.

6 Рощин Михаил 03.02.09 Кимры СШ №2 146 13.0 13.5 1ю Сергеева Л.В.

7 Петров Даниил 01.01.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова198 13.7 2ю Осипова Е.В.

8 Смирнов Владимир 06.09.09 Лихославль МБУ "СШ" 160 14.1 2ю Фокина Н. А.

8 Вайгандт Арсений 01.01.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова203 14.1 2ю Стоякина Н.М.

10 Крылов Иван 23.03.10 Бежецк МБУ КСШ 115 14.7 3ю Баркина Ю.А.

11 Широков Егор 01.01.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова205 15.6 б/р Стоякина Н.М.

Юноши до 18 лет
1 Кавас Михаил 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова208 12.2 12.0 III Стоякина Н.М.

2 Михайлов Фёдор 18.04.06 Ржев КСШОР №1 241 12.3 12.1 III Комолов В.А.

3 Батрутдинов Альберт 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова207 12.4 12.2 III Стоякина Н.М.

4 Коваленко Олег 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова210 12.5 12.3 III Стоякина Н.М.

5 Плешков Павел 10.11.05 Тверь ОДЮСШ им. Кириллова227 12.5 12.6 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

6 Кирсанов Кирилл 28.05.05 Кимры СШ №2 143 12.6 12.7 III Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

7 Тимофеев Артем 02.03.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова213 12.7 1ю Пугачев А.П.

7 Самороков Леонид 30.05.06 Кимры СШ №2 245 12.7 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

9 Кабанов Максим 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова209 12.8 1ю Стоякина Н.М.

9 Пономарев Илья 10.09.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова183 12.8 1ю Пугачев А.П.

11 Горяйнов Кирилл 09.03.05 Кимры СШ №2 144 12.9 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

12 Соловьев Дмитрий 28.02.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова168 13.2 1ю Грекова Е. А.



13 Темиров Алексей 01.12.06 Осташков ДЮСШ 259 13.3 1ю Логутов А.Н

13 Клюев Егор 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова212 13.3 1ю Стоякина Н.М.

Юниоры до 20 лет
1 Мануйлов Максим 13.10.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова189 11.2 10.9 I Пугачев А.П.

2 Грачев Сергей 14.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова188 11.5 11.1 I Пугачев А.П.

3 Кулишов Матвей 11.06.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова190 11.6 11.3 II Пугачев А.П.

4 Львов Дмитрий 22.10.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова191 11.8 11.7 II Пугачев А.П.

5 Селиванов Роман 12.10.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова194 11.9 12.2 III Пугачев А.П.

6 Кавас Петр 01.01.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова214 12.7 12.8 1ю Стоякина Н.М.

в/к Богатырёв Данила 09.04.02 Тверь ВА ВКО 120 11.6 II Маркушин В.С.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

400м Девушки/Юниорки г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
Девушки до 16 лет

1 Семёнова Дарья 09.05.08 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 104 1.04.0 II Иванов Н.А

2 Опудало София 07.09.07 Осташков ДЮСШ 225 1.05.3 II Логутов А.Н

3 Ярославцева Ксения 02.11.08 Ржев КСШОР №1 246 1.05.8 II Комолов В.А.

4 Завитаева Полина 14.11.09 Осташков ДЮСШ 232 1.07.3 III Логутов А.Н

5 Бойцова Елизавета 11.06.10 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 101 1.07.4 III Иванов Н.А

6 Карпенко Карина 16.04.07 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 102 1.10.0 III Иванов Н.А

7 Коршунова Анна 15.12.08 Старица ДЮСШ 267 1.10.6 III Белобров О.А.

8 Рудометова Александра 20.02.08 Старица ДЮСШ 266 1.11.5 1ю Белобров О.А.

9 Кричкина Дарья 01.01.08 Кимры СШ №2 156 1.13.5 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

10 Живцова Кристина 03.03.08 Ржев КСШОР №1 255 1.13.6 1ю Комолов В.А.

11 Короткова Карина 13.08.08 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 108 1.17.6 2ю Иванов Н.А

12 Позднякова Дарья 30.06.08 Ржев КСШОР №1 258 1.17.6 2ю Комолов В.А.

13 Михайлова Ирина 31.08.09 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"139 1.26.9 3ю С.И. Киян

Девушки до 18 лет
1 Голубева Анна 13.12.05 Ржев КСШОР №1 256 1.06.7 III Комолов В.А.

2 Котова Карина 08.02.06 Бежецк МБУ КСШ 114 1.07.5 III Баркина Ю.А.

3 Романова Дарья 17.07.05 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 106 1.09.2 III Иванов Н.А

4 Соловьева Евдакия 02.08.06 Осташков ДЮСШ 228 1.10.0 III Логутов А.Н

5 Зетилова Карина 11.03.06 Ржев КСШОР №1 242 1.14.2 1ю Комолов В.А.

Юниорки до 20 лет
1 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 233 1.02.7 II Петухов В.Н.



2 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 217 1.05.2 II Логутов А.Н

3 Рахманова Анастасия 13.05.03 Бежецк МБУ КСШ 117 1.06.5 III Баркина Ю.А.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

400м Юноши/Юниоры г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
Юноши до 16 лет

1 Могильницкий Александр 25.12.07 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 107 59.6 III Иванов Н.А

2 Крылов Иван 23.03.10 Бежецк МБУ КСШ 115 1.00.0 III Баркина Ю.А

3 Мержоев Тимур 18.09.07 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 100 1.00.3 1ю Иванов Н.А

4 Романенко Егор 16.04.09 Кимры СШ №2 147 1.04.2 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

Юноши до 18 лет
1 Каляев Андрей 07.10.06 Бежецк МБУ КСШ 113 57.3 III Баркина Ю.А.

2 Темиров Алексей 01.12.06 Осташков ДЮСШ 259 59.6 III Логутов А.Н

3 Каменский Владислав 10.05.06 Ржев КСШОР №1 240 1.00.6 1ю Комолов В.А.

4 Саморков Леонид 30.05.06 Кимры СШ №2 1.03.0 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

Юниоры до 20 лет
1 Грачев Сергей 14.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова188 53.9 II Пугачев А.П.

в/к Каюмов Артур 23.01.01 Тверь ВА ВКО 125 53.4 II Маркушин В.С.

в/к Терехов Григорий 24.10.00 Тверь ВА ВКО 129 55.5 II Маркушин В.С.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

1500м Девушки/Юниорки г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
Девушки до 16 лет

1 Семёнова Дарья 09.05.08 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 104 5.11.8 II Иванов Н.А

2 Рудометова Виктория 20.02.08 Старица ДЮСШ 268 5.13.5 II Белобров О.А.

3 Вотинова Анна 21.01.08 Старица ДЮСШ 269 5.15.8 II Белобров О.А.

4 Смирнова Кристина 14.04.08 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"134 5.27.3 III С.И. Киян

5 Карпенко Карина 16.04.07 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 102 5.28.5 III Иванов Н.А

6 Кролевец Анна 02.02.09 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"135 5.41.9 III С.И. Киян

7 Горшкова Варвара 21.01.08 Старица ДЮСШ 273 5.47.6 1ю Белобров О.А.

8 Цветкова Мария 18.03.10 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"138 6.06.9 1ю С.И. Киян

9 Васюкова Оксана 01.02.10 Бежецк МБУ КСШ 111 6.11.0 1ю Баркина Ю.А.

10 Михайлова Ульяна 26.12.11 Бежецк МБУ КСШ 116 6.14.0 1ю Баркина Ю.А

Девушки до 18 лет
1 Романова Дарья 17.07.05 Андреаполь МУ ДО ДЮСШ 106 5.44.4 III Иванов Н.А

2 Садовая Юлия 13.12.05 Ржев КСШОР №1 257 6.32.6 2ю Комолов В.А.

Юниорки до 20 лет
1 Лебедева Ангелина 11.07.04 Тверь КСШОР №2 236 4.59.2 1ю Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

1500м Юноши/Юниоры г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
Юноши до 16 лет

1 Дроздов Константин 15.03.07 Ржев КСШОР №1 254 4.42.6 III Комолов В.А.

2 Фомкин Денис 04.04.07 Нелидово 260 5.00.5 1ю

3 Фомин Владимир 14.09.07 Ржев КСШОР №1 245 5.05.8 1ю Комолов В.А.

4 Балакин Никита 20.04.07 Осташков ДЮСШ 229 5.12.7 2ю Логутов А.Н

5 Булеев Фёдор 11.06.07 Ржев КСШОР №1 253 5.19.5 2ю Комолов В.А.

6 Кролевец Иван 07.07.07 г. Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"133 5.21.3 2ю С.И. Киян

7 Зуев Илья 01.02.10 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"137 5.24.1 2ю С.И. Киян

8 Артеменков Игнат 03.11.09 г.Западная ДвинаМБУ ЗМО СК "Двина"136 5.26.8 2ю С.И. Киян

Юноши до 18 лет
1 Игнатов Максим 23.02.06 Старица ДЮСШ 263 4.35.0 III Белобров О.А.

2 Нечаев Глеб 07.07.05 Осташков ДЮСШ 218 4.41.7 III Логутов А.Н

3 Нечаев Павел 07.07.05 Осташков ДЮСШ 220 4.43.4 III Логутов А.Н

Юниоры до 20 лет
1 Принев Иван 23.04.03 Тверь ВА ВКО 128 4.18.8 II Маркушин В.С.

2 Белов Тимофей 31.12.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова262 4.56.8 1ю Пугачев А.П.

3 Кавас Петр 01.01.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова214 5.37.3 3ю Стоякина Н.М.

в/к Шабалин Герман 17.03.02 Тверь ВА ВКО 131 4.18.0 II Маркушин В.С.

в/к Добровольский Дмитрий 21.05.02 Тверь ВА ВКО 124 4.18.4 II Маркушин В.С.

в/к Вахрушев Андрей 20.05.02 Тверь ВА ВКО 123 4.19.2 II Маркушин В.С.

в/к Носаль Никита 17.01.02 Тверь ВА ВКО 127 4.20.0 II Маркушин В.С.



в/к Андреев Александр 19.04.00 Тверь ВА ВКО 119 4.20.2 II Маркушин В.С.

в/к Шлепков Алексей 07.11.00 Тверь ВА ВКО 132 4.26.8 III Маркушин В.С.

в/к Курицын Станислав 21.01.00 Тверь ВА ВКО 126 4.28.9 III Маркушин В.С.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

Длина Девушки/Юниорки г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
Девушки до 16 лет

1 Семенова Анастасия 26.02.08 Кимры СШ №2 х 4.16 4.30 х 3.75 3.92 4.30 1ю Королькова Е.Г.

2 Маренкова Елизавета 01.11.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.08 х 4.10 3.90 4.21 4.27 4.27 2ю Маренков Р.Ю., Осипова Е.В.

3 Оганесян Элина 22.10.08 Кимры СШ №2 3.14 4.07 3.70 3.86 3.77 4.17 4.17 2ю Королькова Е.Г.

4 Громова Ольга 25.05.09 Старица ДЮСШ 3.80 х 3.98 3.55 3.75 - 3.98 3ю Белобров О.А.

5 Кочегарова Анна 01.01.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова3.35 3.62 3.02 - - - 3.62 3ю Осипова Е.В.

6 Васюкова Оксана 01.02.10 Бежецк МБУ КСШ 3.31 3.16 3.06 3.40 3.22 3.23 3.40 б/р Баркина Ю.А

7 Алексеева Анна 06.05.10 Бежецк МБУ КСШ х 2.96 2.86 3.10 2.78 2.70 3.10 б/р Баркина Ю.А..

8 Михайлова ульяна 28.12.11 Бежецк МБУ КСШ 2.48 х х 2.38 2.25 2.30 2.48 б/р Баркина Ю.А
Важнецова Маргарита 26.06.10 Кимры СШ №2 х х х 0 Королькова Е.Г.

Девушки до 18 лет
1 Фоменкова Влада 09.05.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.20 4.26 4.12 4.00 х 3.50 4.26 2ю Осипова Е.В.

2 Полякова Карина 22.05.06 Лихославль МБУ "СШ" 3.72 3.30 4.00 4.07 4.18 4.12 4.18 2ю Фокина Н. А.

3 Кузнецова Алиса 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова3.53 3.98 4.85 х х х 3.98 3ю Осипова Е.В.

Юниорки до 20 лет
1 Мельникова Алина 21.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.82 5.00 4.82 4.80 4.40 4.90 5.00 III Осипова Е.В.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

Длина Юноши/Юниоры г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
Юноши до 16 лет

1 Тихонов Илья 21.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.92 5.20 4.78 5.10 - - 5.20 1ю Осипова Е.В.

2 Попов Даниил 30.08.08 Кимры СШ №2 4.94 4.99 х 4.88 5.06 4.98 5.06 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

Юноши до 18 лет
1 Ходырев Кирилл 24.04.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова5.25 5.83 5.38 х 5.68 5.76 5.83 III Пугачев А.П.

2 Кондаков Павел 05.07.05 Кимры СШ №2 5.24 5.60 5.57 5.02 5.40 5.69 5.69 III Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

3 Горяйнов Кирилл 09.05.05 Кимры СШ №2 4.93 4.95 х 5.20 5.11 5.02 5.20 1ю Сергеев В.В.,Сергеева Л.В.

4 Батрутдинов Альберт 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.63 х х 5.03 х х 5.03 1ю Стоякина Н.М.

5 Кавас Михаил 01.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.96 4.62 4.74 4.83 4.77 4.82 4.96 2ю Стоякина Н.М.

Юниоры до 20 лет
1 Кавас Петр 01.01.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова4.48 4.43 4.80 4.70 4.68 4.96 4.96 2ю Стоякина Н.М.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

Ядро Девушки/Юниорки г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
Девушки до 16 лет

1 Егорова Арина 18.10.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кирилловах 8.85 8.67 8.30 8.43 8.56 8.85 1ю Осипова Е.В.

2 Инзер Ксения 05.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова8.23 7.74 8.01 7.98 7.66 7.80 8.23 1ю Иванова О.В.

3 Матвеева Софья 01.01.10 Тверь ГБУ САШ 5.76 7.09 6.48 7.55 6.48 6.66 7.55 2ю Власенко Е.М.
4 Манухина Анна 02.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова5.95 6.37 6.31 х 5.85 6.01 6.37 3ю Иванова О.В.

5 Конусова Варвара 20.02.07 Старица ДЮСШ х х х 5.35 х х 5.35 б/р Белобров О.А.
Девушки до 18 лет

1 Ефимова Екатерина 03.03.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова7.82 7.53 7.15 7.62 7.64 7.15 7.82 2ю Иванова О.В.

Юниорки до 20 лет
1 Жукова Елизавета 12.04.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова12.81 12.57 12.50 11.55 12.72 12.25 12.81 I Иванова О.В.

в/к Никитюк Валерия 25.06.01 Тверь ГБУ САШ 10.22 10.36 10.95 9.91 10.18 9.72 10.95 II Власенко Е.М.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.



Областные соревнования по легкой атлетике
памяти ЗТР Кириллова Ю.А.

Ядро Юноши/Юниоры г. Тверь, 20 июня 2022

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
Юноши до 16 лет

1 Прокофьев Олег 12.04.07 Старица ДЮСШ 10.51 10.96 10.56 10.79 11.28 10.45 11.28 III Белобров О.А.

2 Пищальников Игнат 17.06.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова7.62 9.07 8.51 8.68 8.84 9.41 9.41 1ю Иванова О.В.

Юноши до 18 лет
1 Селиверстов Александр 27.06.05 Тверь ГБУ САШ 12.60 12.87 х 13.05 12.41 12.80 13.05 II Власенко Е.М.
2 Ефремов Владислав 26.12.05 Тверь ГБУ САШ 11.54 10.51 11.73 11.55 11.35 11.18 11.73 III Власенко Е.М.
3 Кожевин Павел 01.01.05 Тверь ГБУ САШ 11.40 11.69 11.52 11.46 10.88 11.35 11.69 III Власенко Е.М.
4 Кабанов Иван 02.01.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова9.83 10.74 9.44 10.34 9.77 10.24 10.74 III Пугачев А.П.

5 Дюдяев Егор 14.04.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова9.06 9.55 9.50 9.85 8.85 9.23 9.85 1ю Иванова О.В.

Юниоры до 20 лет
1 Костюк Никита 01.01.04 Тверь ГБУ САШ 8.32 8.69 8.69 8.96 8.54 9.06 9.06 б/р Власенко Е.М.
2 Колесов Павел 02.04.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Ю.А. Кириллова7.52 7.71 8.38 7.61 8.33 8.55 8.55 б/р Иванова О.В.

Главный судья: Пугачев А.П.

Главный секретарь: Маренков Р.Ю.


